Regiam decet munificenciam expertorum fidelium suorum merita recognoscere
eorumque commodis [et] honoribus sine intermis/sione providere. Ex liberali
igiture) circumspectione nostra, volentes bonum statum, pacem et optatam quie-

**
*

**
*
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tem per totum imperium et specia/liter inter vos, tamquam dilectissimos nostrosf)

et bene meritos imperii fideles, reformari et de cetero Deo dante firmiter haberi,
presentium / certitudine universitati omnium vestrum notum esse volumus quod
nos, ex mera liberalitate, animadvertentes puram fidem et sinceram / devotionem
dilecti principis et consanwineig) nostri FREDERICI, Tridentini episcopi, quamh)

nobis et imperio nostroi) usque modo laudabiliter exhibuit / et in posterum erit
fideliter exhibiturus, ipsum generalem legatum nostrum constituimusj) per totam
Lombardiam et Marchiam / Veronensem atque Tusciam et Romaniam ad pacem
faciendam et conponendam et ad bonum statum per totam terram reformandum
et ad / fidelitates vice nostra recipiendas, nec non iura et posessiones imperii undi-
que recuperandas. Ad hec etiam, ad evidenciam nostre circak) ipsum episcopum
consan/guineuml) nostrum dilecionis, in omnibus prenominatism) locis, civitatibus
et terris ipsum nostrum vicarium instituimus ad tempora vite sue, vicariamn), ut
predi/simuso), ei in feodum concedentes. Volumus igitur et statuimus vobisque
omnibus regia mandamus et precipimus auctoritate ut ipsi in omnibus et per
omnia tam/quam maiestatis nostre persone intendatis et sibi sitis obedientes eique
in cunctisp) que vobis ex parte nostra dixerit, fidem adhibeatis indubitatam, /
scientes et pro firmo habentes quod quicquid ipse fecerit, dixeritq), concesserit
et dederit atque iudicaverit, hoc totum ratum habebimus et firmum / irrevo-
cabiliter ipsaque omniar) presentiarum regia confirmamus auctoritate, statuentes
et regia precipientes auctoritate et firmitudine ut / nulla omninos) persona, humilis
vel alta, secularis sive ecclesiastica, prenominatum principem consanguineum
nostrum in hac legatione et beneficio vi/carie nostre impenderet) presummat vel
ei ausu temerario contrahire. Quod qui facere quocumque modo presumpserit,
indignationem gracie nostre se / noverit incurrisse et pro pena centum libras auri
puri conponat, medietatem fisco nostro et medietatem iniuriam passo solluturus.
Ad huius / autem rei evidenciam robur et memoriam perpetuo habituram, pre-
sens scriptum fieri iussimus sigillo magestatisu) nostre communitum. /

Huius rei testes sunt Sifridus venerabilis Moguntinusv) arciepiscopus, Otto Frisin-
gensis episcopus, Manegoldus Paitaviensisw) episcopus, Chunradusx) Ratispo-
nensis episcopus, / Artuwicus Eistetensisy) episcopus, Otackerusz) rex Boemie,
Hermannus lantgravius Duringieaa), Liupoldusab) dux Austrie et Stirie, Bernhardus
dux Cahrinthieac), / Ludwicus dux Bawarie, Hainricusad) de Chalandrina marescal-
cusae) imperii, Wernherus de Bonlantaf) dapifer imperii, Uolricusag) de Minçen-
berchah) camerarius / imperii, Anselmus de Iustingenai) et alii quamplures.

SIGNUM INVICTISSIMI DOMINI FREDERICI SECUNDI DEI GRATIA
ROMANORUM REGIS SEMPER AUGUSTI ET REGIS SYCILIEaj).

(SN) Ego Chuo nradusak), Metensis et Spirensis episcopus, imperialis aule cancel-
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larius, vice venerabilis Sifridial) Moguntiniam) arciepiscopi tocius Germanie arci-
cancel/lariian), recognovi.

Acta sunt hec anno Domini millesimo CC XIII, indictione prima, regnante glorio-
sissimo domino nostro Frederico / Romanorum rege semper augusto et rege
Scycilieao), anno Romani regni eius primo, in Syciliaap) vero XVo.

Datum Ratispone, per manusaq) Bertoldi de Niffear), regalis aule prothonotarii,
XIIIIas) kalendas mensis marcii, feliciter.

(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo XVIII, indictione VI, die veneris XIII
exeunte mense ianuario. Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris
notarius, autenticum suprascripti privillegii, sigillo aureo inpresso sigillo domi-
ni regis F(ederici) et semper augustiat) et regisau) / Sycilieav) pendente vidi et legi
et exemplavi, auctoritate et precepto domini F(ederici), Dei gratia sancte Triden-
tine sedis illustriaw) episcopi et imperialis aule atque tocius Italie / legati et vicarii,
nichil addens vel minuens quod sensum mutet vel sentenciam et hoc sine fraude
et eius precepto et auctoritate in hanc publicam formam redegi et me subscripsi
/ et signum meum apposui.

(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo XVIII, indictione VI, dię veneris XIII
exeunte ianuarioax), in Tridento. (S) Ego Conradinusay), domini Henrici Romano-
rum imperatoris notarius, autenticum huius privilegii vidi et legi, sigillo aureo
domini Frederici Dei gratia Romanorum regis et / semper augusti inpresso, et ut
in ipso continebatur et in hoc exemplo continetur, nichil addit(um) vel dimi-
nuit(um) quodaz) sentenciam mutet et me subscripsi, meum signum apposui.

(SN) Ego Ribaldus, sacri pallacii notarius, autenticum suprascripti privilegii
domini Fredericiba) regis vidi, et quod in eo continebatur autentico continetur et
in isto / exemplo, nichil plus vel minus quod sensum vel sententiam mutet, et
anno Domini millesimo CC XVIII, indictione sexta, me subscripsi.